

در اطلاعیه متمم رشته - شهرهای دانشگاه آزاد اسلامی:

۲ رشته تحصیلی مشاوره و فقه و مبانی حقوق در مقطع کارشناسی پیوسته در نیمسال اول ۹۷-۹۸ بدون آزمون بر اساس سوابق تحصیلی در واحد رشت دانشجویی می پذیرد.

دکتر محمدرضا آزاده دل در گفت و گو با خبرنگار ایسکانیوز در رشت گفت: دو رشته مشاوره و مبانی فقه و حقوق در نیمسال اول ۹۸ - ۹۷ به رشته های دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت افزوده شد.

وی ، مهلت انتخاب رشته بدون آزمون را تا پایان روز ۲۴ شهریور اعلام کرد و تصریح کرد: علاقه مندان به ادامه تحصیل در این دو رشته تحصیلی می توانند بر اساس سوابق تحصیلی در مقطع کارشناسی پیوسته دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت که دارای مدرک دیپلم کامل نظام قدیم متوسطه و یا مدرک پیش دانشگاهی نظام جدید متوسطه باشند، می توانند با دریافت و مطالعه دفترچه راهنما و پس از کسب آگاهی های لازم ، به عنوان یکی از گزینه های ۲۰ انتخاب رشته ، در این دو رشته ثبت نام کنند.

معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت تأکید کرد: متقاضیان ثبت نام در این دو رشته می توانند برای آگاهی از لیست رشته های موجود واحد دانشگاهی رشت به پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت به نشانی ... مراجعه کنند و یا با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی مرکز آزمون دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی الکترونیکی .. جهت ثبت نام اقدام کنند.

آزاده دل خاطر نشان کرد: دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت در برخی رشته ها مانند مهندسی مکانیک، عمران، مهندسی پزشکی، حسابداری و مدیریت با گرایشهای مختلف، کشاورزی با گرایش های زراعت و علوم دامی و گیاهپزشکی به دلیل برخورداری از امکانات پیشرفته و کامل آزمایشگاهی و کارگاهی و به کارگیری استادان مجرب به عنوان قطبی در آموزش عالی استان گیلان مطرح است.

معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت شرایط تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت را مطلوب خواند و اظهار کرد: مدیران این واحد دانشگاهی در صدد ارتقای دائمی کیفیت آموزش همچنین افزایش فعالیت های پژوهشی و رفاهی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت بوده و دانشجویان می توانند از تسهیلاتی مانند برخورداری از وام های صندوق رفاه، تقسیط شهریه پرداختی، استفاده از سلف سرویس ، خوابگاه دانشجویی، استفاده از کتابخانه های دیجیتال و اینترنت پرسرعت رایگان، استفاده از مجموعه های ورزشی منحصر به فرد و سایر امکانات آموزشی، پژوهشی و تحقیقاتی مناسب بهره مند شوند.

انتهای پیام/